у

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ У »  20^Йг №

Об окончании отопительного
периода 2021 - 2022 годов

На основании постановления Правительства РФ от 6 мая 2011 года
№ 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха
выше +8°С в течение пяти дней администрация Шебекинского городского
округа п о с т а н о в л я е т :

1. Отопительный период 2021 - 2022 годов считать оконченным
с 25 апреля 2022 года.

2. Рекомендовать ООО «Шебекинские тепловые сети» (Мишнев Е.А.),
ООО «Белгородская региональная теплоэнергетическая компания
«Белрегионтеплоэнерго» (Базецкий А.А.) провести безаварийную остановку
теплоэнергетического хозяйства и перевести котельные на летний режим
работы для обеспечения потребителей горячей водой.

3. После окончания отопительного периода рекомендовать
руководителям бюджетных учреждений и управляющих организаций
Шебекинского городского округа: МКУ «Управление образования
Шебекинского городского округа Белгородской области» (Ивантеева Н.В.),
МКУ «Управление физической культуры и спорта Шебекинского городского
округа Белгородской области» (Белоусов С.В.), МКУ «Управление культуры,
молодежной политики и туризма Шебекинского городского округа
Белгородской области» (Мушенко Н.Н.), ООО «Шебекинская коммунальная
компания» (Синявский А.И.), ООО «Городская управляющая компания»
(Середенко О.М.), ООО «Управляющая организация Жилищник»
(Серед енко О.М.), ООО «Коммуналыцик-JI» (Лаврененко В.Г.),
ООО «Шебекино-дом» (Середенко О.М.), ООО «Рем-Жильё»
(Юхновский С.В.), ООО УК «Шебекинское» (Юхновский С.В.)

провести отключение зданий бюджетных учреждений и многоквартирных
домов от магистральных, разводящих внутриквартальных тепловых сетей,
в целях проведения безопасных ремонтных работ при подготовке социально
значимых объектов и жилищного фонда Шебекинского городского округа
к предстоящему отопительному периоду.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Шебекинского городского
округа по строительству, транспорту и ЖКХ Ищенко А.И.